
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

 

Uchwała Nr XXXVII/163/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 9 listopada 2005 r.

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów w ramach Działania 2.2
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne.

        Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)) Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

 

§ 1.

W Uchwale Nr XXXVI/161/05 Rady Powiatu Kolneńskiego, z dnia 12 października 2005r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych i studentów w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne, wprowadza się następujące zmiany:

 

 

2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

“§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.”

    2.    w Regulaminie przyznawania stypendium dla uczniów, stanowiącym załącznik nr1 do uchwały - w § 11 ust. 1 pkt 6. otrzymuje brzmienie:

 

“6) pokrycie innych kosztów związanych z pobieraniem nauki, określonych przez dyrektora szkoły w formie zarządzenia, z wyłączeniem wydatków, które mogą
być realizowane przez pomoc społeczną (np. zakup odzieży i obuwia codziennego użytku).”.

 

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa podlaskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XXXVII/163/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-11-14
Data modyfikacji: 2005-11-14

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-11-14

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXVII/163/05

